



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 186 817
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RAAUM OG FJÆRE AS
Forretningsadresse:	c/o Nærbakst AS Joseph Kellers vei 25 3409 TRANBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kristian Raaum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	41 163	109 456
Sum kostnader		41 163	109 456
Driftsresultat		-41 163	-109 456
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		46 307	42 385
Sum finansinntekter		46 307	42 385
Annen rentekostnad			82
Annen finanskostnad		1 238	1 241
Sum finanskostnader		1 238	1 323
Netto finans		45 069	41 062
Ordinært resultat før skattekostnad		3 906	-68 394
Skattekostnad	7	542	-15 029
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 364	-53 365
Årsresultat		3 364	-53 365
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital		-3 364	53 365
Sum overføringer og disponeringer		-3 364	53 365



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	14 487	15 029
Sum immaterielle eiendeler		14 487	15 029
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	9 299 438	9 299 438
Sum finansielle anleggsmidler		9 299 438	9 299 438
Sum anleggsmidler		9 313 925	9 314 467
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	9	5 100 000	7 650 000
Sum fordringer		5 100 000	7 650 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		642 541	1 094 886
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		642 541	1 094 886
Sum omløpsmidler		5 742 541	8 744 886
SUM EIENDELER		15 056 466	18 059 353
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	500 000	500 000
Overkurs	13	2 070 375	2 070 375
Sum innskutt egenkapital		2 570 375	2 570 375



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	12 486 091	15 482 727
Sum opptjent egenkapital		12 486 091	15 482 727
Sum egenkapital		15 056 466	18 053 102
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			6 251
Sum kortsiktig gjeld			6 251
Sum gjeld		0	6 251
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 056 466	18 059 353



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	872 176 353	823 790 947
Annen driftsinntekt	2	445 864	1 821 096
Sum inntekter		872 622 217	825 612 043
Kostnader			
Varekostnad		269 892 587	260 088 713
Lønnskostnad	3,4,5	321 527 706	283 418 888
Av- og nedskrivning varige driftsmidler	2	30 043 382	25 506 172
Annen driftskostnad	4,6	222 436 472	217 873 486
Sum kostnader		843 900 147	786 887 259
Driftsresultat		28 722 070	38 724 784
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 442 055	6 435 017
Annen finansinntekt		11 415 442	9 941 310
Sum finansinntekter		19 857 497	16 376 327
Annen rentekostnad		9 948 402	6 822 769
Annen finanskostnad		3 586 264	4 962 183
Sum finanskostnader		13 534 666	11 784 952
Netto finans		6 322 831	4 591 375
Ordinært resultat før skattekostnad		35 044 901	43 316 159
Skattekostnad	7	3 124 382	7 711 878
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 920 519	35 604 281
Årsresultat		31 920 519	35 604 281
Overføringer og disponeringer			
Fondsemisjon		-16 279 465	-18 158 183
Udekket tap		-15 641 054	-17 446 098
Sum overføringer og disponeringer		-31 920 519	-35 604 281



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varemerker o.l	2	948 922	954 460
Utsatt skattefordel	7	4 561 036	42 298
Goodwill	2	14 707 970	2 663 092
Sum immaterielle eiendeler		20 217 928	3 659 850
Varige driftsmidler			
Fast eiendom	2,10	1 729 310	1 816 861
Påkost leide lokaler	2,10	8 935 741	9 989 531
Leaset utstyr	2,10	43 366 721	33 772 446
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2,10	30 796 231	33 365 826
Sum varige driftsmidler		84 828 003	78 944 664
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8,14	89 656 581	74 148 275
Investeringer i aksjer og andeler	8	506 602	678 018
Andre fordringer	9,10	3 322 576	6 960 303
Sum finansielle anleggsmidler		93 485 759	81 786 596
Sum anleggsmidler		198 531 690	164 391 110
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10,11	31 708 383	32 690 313
Sum varer		31 708 383	32 690 313
Fordringer			
Kundefordringer	9,10	58 187 681	61 545 289
Andre fordringer	10	20 497 384	15 994 448
Sum fordringer		78 685 065	77 539 737
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	48 405 640	87 618 915
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 405 640	87 618 915



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		158 799 088	197 848 965
SUM EIENDELER		357 330 778	362 240 075
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	500 000	500 000
Overkurs	13	2 070 375	2 070 375
Sum innskutt egenkapital		2 570 375	2 570 375
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	13	28 620 692	19 266 246
Avsatt utbytte	13	66 007 265	46 167 337
Annen egenkapital	13	46 372 052	43 068 788
Sum opptjent egenkapital		141 000 009	108 502 371
Sum egenkapital		143 570 384	111 072 746
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	14 514 459	27 337 246
Øvrig langsiktig gjeld	10,14	38 491 647	27 574 860
Sum annen langsiktig gjeld		53 006 106	54 912 106
Sum langsiktig gjeld		53 006 106	54 912 106
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		36 297 150
Leverandørgjeld		55 050 957	54 995 848
Betalbar skatt	7	7 643 121	6 794 124
Skyldige offentlige avgifter	12	28 182 899	25 007 143
Annen kortsiktig gjeld	14	69 877 311	73 160 958
Sum kortsiktig gjeld		160 754 288	196 255 223



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		213 760 394	251 167 329
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		357 330 778	362 240 075



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 546124

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 186 817
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RAAUM OG FJÆRE AS
Forretningsadresse: c/o Nærbakst AS
Joseph Kellers vei 25
3409 TRANBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Raaum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 186 817
RAAUM OG FJÆRE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	41 163	109 456
Sum kostnader		41 163	109 456
Driftsresultat		-41 163	-109 456
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		46 307	42 385
Sum finansinntekter		46 307	42 385
Annen rentekostnad			82
Annen finanskostnad		1 238	1 241
Sum finanskostnader		1 238	1 323
Netto finans		45 069	41 062
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	7	3 906	-68 394
Skattekostnad		542	-15 029
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 364	-53 365
Årsresultat		3 364	-53 365
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital		-3 364	53 365
Sum overføringer og disponeringer		-3 364	53 365



Organisasjonsnr: 989 186 817
RAAUM OG FJÆRE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	14 487	15 029
Sum immaterielle eiendeler		14 487	15 029
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	9 299 438	9 299 438
Sum finansielle anleggsmidler		9 299 438	9 299 438
Sum anleggsmidler		9 313 925	9 314 467
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	9	5 100 000	7 650 000
Sum fordringer		5 100 000	7 650 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		642 541	1 094 886
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		642 541	1 094 886
Sum omløpsmidler		5 742 541	8 744 886
SUM EIENDELER		15 056 466	18 059 353
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	500 000	500 000
Overkurs	13	2 070 375	2 070 375
Sum innskutt egenkapital		2 570 375	2 570 375
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	12 486 091	15 482 727
Sum opptjent egenkapital		12 486 091	15 482 727
Sum egenkapital		15 056 466	18 053 102
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		6 251
Sum kortsiktig gjeld		6 251
Sum gjeld	0	6 251
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	15 056 466	18 059 353



Organisasjonsnr: 989 186 817
RAAUM OG FJÆRE AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	872 176 353	823 790 947
Annen driftsinntekt	2	445 864	1 821 096
Sum inntekter		872 622 217	825 612 043
Kostnader			
Varekostnad		269 892 587	260 088 713
Lønnskostnad	3, 4, 5	321 527 706	283 418 888
Av- og nedskrivning			
varige driftsmidler	2	30 043 382	25 506 172
Annen driftskostnad	4, 6	222 436 472	217 873 486
Sum kostnader		843 900 147	786 887 259
Driftsresultat		28 722 070	38 724 784
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 442 055	6 435 017
Annen finansinntekt		11 415 442	9 941 310
Sum finansinntekter		19 857 497	16 376 327
Annen rentekostnad		9 948 402	6 822 769
Annen finanskostnad		3 586 264	4 962 183
Sum finanskostnader		13 534 666	11 784 952
Netto finans		6 322 831	4 591 375
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	7	35 044 901	43 316 159
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 920 519	35 604 281
Årsresultat		31 920 519	35 604 281
Overføringer og disponeringer			
Fondsemisjon		-16 279 465	-18 158 183
Udekket tap		-15 641 054	-17 446 098
Sum overføringer og disponeringer		-31 920 519	-35 604 281



Organisasjonsnr: 989 186 817
RAAUM OG FJÆRE AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varemerker o.l	2	948 922	954 460
Utsatt skattefordel	7	4 561 036	42 298
Goodwill	2	14 707 970	2 663 092
Sum immaterielle eiendeler		20 217 928	3 659 850
Varige driftsmidler			
Fast eiendom	2,10	1 729 310	1 816 861
Påkost leide lokaler	2,10	8 935 741	9 989 531
Leaset utstyr	2,10	43 366 721	33 772 446
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2,10	30 796 231	33 365 826
Sum varige driftsmidler		84 828 003	78 944 664
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8,14	89 656 581	74 148 275
Investeringer i aksjer og andeler	8	506 602	678 018
Andre fordringer	9,10	3 322 576	6 960 303
Sum finansielle anleggsmidler		93 485 759	81 786 596
Sum anleggsmidler		198 531 690	164 391 110
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10,11	31 708 383	32 690 313
Sum varer		31 708 383	32 690 313
Fordringer			
Kundefordringer	9,10	58 187 681	61 545 289
Andre fordringer	10	20 497 384	15 994 448
Sum fordringer		78 685 065	77 539 737
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	48 405 640	87 618 915
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 405 640	87 618 915
Sum omløpsmidler		158 799 088	197 848 965
SUM EIENDELER		357 330 778	362 240 075



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13	500 000	500 000
Overkurs	13	2 070 375	2 070 375
Sum innskutt egenkapital		2 570 375	2 570 375

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	13	28 620 692	19 266 246
Avsatt utbytte	13	66 007 265	46 167 337
Annen egenkapital	13	46 372 052	43 068 788
Sum opptjent egenkapital		141 000 009	108 502 371

Sum egenkapital

143 570 384 **111 072 746**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	14 514 459	27 337 246
Øvrig langsiktig gjeld	10,14	38 491 647	27 574 860
Sum annen langsiktig gjeld		53 006 106	54 912 106

Sum langsiktig gjeld

53 006 106 **54 912 106**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner	10		36 297 150
Leverandørgjeld		55 050 957	54 995 848
Betalbar skatt	7	7 643 121	6 794 124
Skyldige offentlige avgifter	12	28 182 899	25 007 143
Annen kortsiktig gjeld	14	69 877 311	73 160 958
Sum kortsiktig gjeld		160 754 288	196 255 223

Sum gjeld

213 760 394 **251 167 329**

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

357 330 778 **362 240 075**



Organisasjonsnr: 989 186 817
RAAUM OG FJÆRE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	4.00	5000.00	20000.00
B-aksjer	96.00	5000.00	480000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Morten Fjære	2.00	2.00%	A-aksjer
Kristian Raaum	2.00	2.00%	A-aksjer
Morten Fjære	48.00	48.00%	B-aksjer
Kristian Raaum	48.00	48.00%	B-aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
------------------------	------------------	--------------------	--------------------	-----------------



Nærbakst AS 51.00% 51.00%

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 989 186 817
RAAUM OG FJÆRE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	4.00	5000.00	20000.00
B-aksjer	96.00	5000.00	480000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Morten Fjære	2.00	2.00%	A-aksjer
Kristian Raaum	2.00	2.00%	A-aksjer
Morten Fjære	48.00	48.00%	B-aksjer
Kristian Raaum	48.00	48.00%	B-aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
------------------------	------------------	--------------------	--------------------	-----------------



Nærbakst AS 51.00% 51.00%

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



RAAUM OG FJÆRE AS

Org.nr. 989 186 817

Årsrapport 2024

- **Årsberetning**
- **Resultatregnskap – morselskap og konsern**
- **Balanse – morselskap og konsern**
- **Kontantstrømsoppstilling – morselskap og konsern**
- **Noter – morselskap og konsern**
- **Revisjonsberetning**

Document ID: d351b5a9-fbd8-4016-8008-549c125b5486



Raaum og Fjære AS

Org. nr. 989 186 817

Årsberetning 2024

Virksomhetens art

Raaum og Fjære AS er morselskapet i Nærbakst-konsernet, med en eierandel på 51%.

Konsernets primære virksomhetsområde er produksjon og salg av bakervarer.

Morselskapet er lokalisert på Tranby i Lier kommune. Nærbakst-konsernet består av følgende selskaper:

<u>Firmanavn:</u>	<u>Kommune:</u>
Nærbakst AS (morselskap)	Lier
Aasmundsens Bakeri Telemarksbakern Eff. AS	Seljord
Nærbakst Øst AS	Lier
Hjemmebakeriet AS	Nannestad
Nærbakst Handel AS	Lier
Nærbakst Produksjon AS	Grue
Jærbakeren Arne Johannesen AS	Sandnes
Byåsen Bakeri og Konditori AS	Trondheim
Råde Bakeri og Konditori AS	Råde
Råde Bakeri Utsalg AS	Råde
Bakeriet Cafèdrift AS	Lier
Sam Berg Nærbakst AS – konsolidert tom. 28.2.2024 – solgt 1.3.2024	Grimstad
Toten Holding AS,	Østre Toten
Nordby Bakeri og Konditori AS (datterselskap av Bakeriet Cafèdrift AS)	Oslo
Motz&Kringla Bakeridrift AS (datterselskap av Råde Bakeri og Konditori AS – konsolideres fra 1.2.2024)	Halden

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekrefte det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Konsernets ledelse mener at årsregnskapet for morselskapet og konsernregnskapet gir et rettviseende bilde av h.h.v. selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Det er i 2024 ikke vært annen drift i morselskapet utover investeringen i Nærbakst-konsernet.

Årsresultatet i morselskapet ble et overskudd på NOK 3.364, mot et underskudd på NOK 53.365 året før.

Ordinære salgsinntekter i konsernet i 2024 var NOK 872,2 mill, mot NOK 823,8 mill året før. Årsresultatet for konsernet ble et overskudd på NOK 31,9 mill, mot et overskudd på NOK 35,6 mill for 2023.

De samlede investeringer i driftsmidler i regnskapsåret var NOK 32,1 mill for konsernet. Netto kontantstrøm fra konsernets virksomhet var negativ med NOK 39,2 mill. Likviditetsbeholdningen for konsernet ble således redusert fra NOK 87,6 mill i fjor til NOK 48,4 mill per 31.12.2024.

Totalkapitalen i morselskapet var ved utgangen av året NOK 15,1 mill, mot NOK 18,1 mill året før.

Egenkapitalandelen var 100 %, som er på nivå med fjoråret.

Totalkapitalen i konsernet var på NOK 357,3 mill pr 31.12.2024, med en egenkapitalandel på 40,2 % mot 30,7 % foregående år.

Fremtidig utvikling

Konsernet baserer i det alt vesentlige sin drift på engrossalg av bakeri- og konditorvarer samt salg gjennom egne utsalgssteder. Fremover forventes at engrossalget påvirkes negativt av utviklingen i dagligvare som ikke har vekst, og positivt av en service- og serveringsbransje med vekst. Som følge av det samme har egne utsalgssteder også vekst. For konsernet samlet har vi en forventning om at dette skal virke positivt. Da det alltid vil være usikkerhet knyttet til denne type forventninger gjør styret løpende sine vurderinger og iverksetter tiltak i forhold til dette.

Document ID: d351b5a9-fbu8-4016-8008-549c125b5486



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld og leasingavtaler har flytende rente. Videre endringer i rentenivået kan påvirke fremtidige investeringsmuligheter. De lange rentene har stabilisert seg og det er forventning om rentenedgang på mellomlang sikt. Konsernet er i mindre grad eksponert for endringer i valutakurser. De viktigste leverandørene er norske og utenlandske råvarer kjøpes inn på terminkontrakter.

Kreditrisiko

Bakerivirksomhet innebærer hyppige leveranser og fakturering av begrensede beløp til et stort antall kunder, med bakerileveransene som kritiske for løpende drift. Risikoen for tap på fordringer er derfor begrenset, og konsernet har historisk i svært begrenset grad opplevd slike tap. I tillegg benytter de fleste konsernselskapene factoring og inkassoselskap for å redusere denne risikoen.

Likviditetsrisiko

Konsernet har eksternt finansiering i form av kassekreditt, konsernkontoordning og langsiktig finansiering fra kredittinstitusjoner. Styret vurderer likviditeten i konsernet som tilfredsstillende og gjør løpende vurderinger og iverksetter risikoreducerende tiltak om nødvendig.

Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær i konsernet siste år har vært 7.621 dager, som utgjør omtrent 5,8 % av total arbeidstid. Tilsvarende tall for 2023 var 7.061 dager og 5,6 %. Det har ikke blitt rapportert om alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassene. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av konsernets 571,3 årsverk var 368,3 årsverk utført av kvinner.

Det er ingen kvinner i selskapets styre.

Styreansvarsforsikring

For styremedlemmer ansatt i Nærbakst AS er det tegnet styreansvarsforsikring med forsikringsdekning på NOK 10,0 mill. Eksterne styremedlemmer har egen styreansvarsforsikring via Cernova AS.

Aktsomhetsarbeid

Selskapet og konsernet er underlagt Åpenhetsloven. Redegjørelsen gjøres tilgjengelig på konsernets hjemmeside, narbakst.no.

Likestillingsredegjørelse

Selskapet har ingen ansatte.

For konsernet er likestillingsredegjørelsene rapportert på det enkelte selskap hvor dette er aktuelt.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet for morselskapet ble et overskudd på NOK 3.364. For konsernet ble årsresultatet et overskudd på NOK 31.920.519. Styret foreslår følgende anvendelse av årets overskudd i morselskapet:

Overføring annen egenkapital	- 3.364
Sum disponeringer	- 3.364

Tranby, 25. april 2025

Kristian Raaum
Daglig leder/styremedlem

Alf Morten Fjære
Styreleder



Raum og Fjære AS

Org. nr. 989186817

Resultatregnskap	Note	2024	2023
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	4	41 163	109 456
Sum driftskostnader		41 163	109 456
DRIFTSRESULTAT		-41 163	-109 456
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		46 307	42 385
Sum finansinntekter		46 307	42 385
Annen rentekostnad		0	82
Annen finanskostnad		1 238	1 241
Sum finanskostnader		1 238	1 323
Netto finansposter		45 069	41 062
Resultat før skattekostnad		3 906	-68 394
Skattekostnad	7	542	-15 029
ÅRSRESULTAT		3 364	-53 365
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital		-3 364	53 365
Sum overføringer og disponeringer		-3 364	53 365

Document ID: c351b5a9-fbc8-4016-8008-549c125b5486



Raaum og Fjære AS

Org. nr: 989186817

Balanse pr. 31.12	Note	2024	2023
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	14 487	15 029
Sum immaterielle eiendeler		14 487	15 029
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	9 299 438	9 299 438
Sum finansielle anleggsmidler		9 299 438	9 299 438
Sum anleggsmidler		9 313 925	9 314 467
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Konsemfordringer	9	5 100 000	7 650 000
Sum fordringer		5 100 000	7 650 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende		642 541	1 094 886
Sum omløpsmidler		5 742 541	8 744 886
SUM EIENDELER		15 056 466	18 059 353

Document ID: d351b5a9-fbd8-4016-8008-549c125b5486



Raum og Fjære AS

Org. nr. 989186817

Kontantstrømoppstilling	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	3 906	-68 394
Periodens betalte skatter	0	67 363
Endring i leverandørgjeld	-6 250	6 251
Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 550 000	-445 800
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 547 656	-575 306
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av utbytte	3 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 000 000	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-452 344	-575 306
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	1 094 886	1 670 192
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	642 542	1 094 886

Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter og bankinnskudd.

Document ID: d351b5a9-fb48-4016-8008-549c125b5486



Raum og Fjære AS

Org. nr. 989186817

Konsern Resultatregnskap	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	872 176 353	823 790 947
Annen driftsinntekt	2	445 864	1 821 096
Sum driftsinntekter		872 622 217	825 612 043
Driftskostnader			
Varekostnad		269 892 587	260 088 713
Lønnskostnad	3,4,5	321 527 706	283 418 888
Av- og nedskrivning varige driftsmidler	2	30 043 382	25 506 172
Annen driftskostnad	4,6	222 436 472	217 873 486
Sum driftskostnader		843 900 147	786 887 259
DRIFTSRESULTAT		28 722 070	38 724 784
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 442 055	6 435 017
Annen finansinntekt		11 415 442	9 941 310
Sum finansinntekter		19 857 497	16 376 327
Annen rentekostnad		9 948 402	6 822 769
Annen finanskostnad		3 586 264	4 962 183
Sum finanskostnader		13 534 666	11 784 952
Netto finansposter		6 322 831	4 591 375
Resultat før skattekostnad		35 044 901	43 316 159
Skattekostnad	7	3 124 382	7 711 878
ÅRSRESULTAT		31 920 519	35 604 281
Overføringer og disponeringer			
Majoritetens andel		-16 279 465	-18 158 183
Minoritetens andel		-15 841 054	-17 446 098
Sum overføringer og disponeringer		-31 920 519	-35 604 281

Document ID: d351b5a9-fbd8-4016-8008-548c125b5486



Raum og Fjære AS

Org. nr: 989186817

Konsern	Note	2024	2023
Balanse pr. 31.12			

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Immaterielle eiendeler

Varemerker o.l	2	948 922	954 460
Utsatt skattefordel	7	4 561 036	42 298
Goodwill	2	14 707 970	2 663 092
Sum immaterielle eiendeler		20 217 928	3 659 850

Varige driftsmidler

Fast eiendom	2,10	1 729 310	1 816 861
Påkost leide lokaler	2,10	8 935 741	9 989 531
Leaset utstyr	2,10	43 366 721	33 772 446
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2,10	30 796 231	33 365 826
Sum varige driftsmidler		84 828 003	78 944 664

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i tilknyttet selskap	8,14	89 656 581	74 148 275
Investeringer i aksjer og andeler	8	506 602	678 018
Andre fordringer	9,10	3 322 576	6 960 303
Sum finansielle anleggsmidler		93 485 759	81 786 596

Sum anleggsmidler		198 531 690	164 391 110
--------------------------	--	--------------------	--------------------

OMLØPSMIDLER

Varer	10,11	31 708 383	32 690 313
-------	-------	------------	------------

Fordringer

Kundefordringer	9,10	58 187 681	61 545 289
Andre fordringer	10	20 497 384	15 994 448
Sum fordringer		78 685 065	77 539 737

Bankinnskudd, kontanter og lignende

	12	48 405 640	87 618 915
--	----	------------	------------

Sum omløpsmidler		158 799 088	197 648 965
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		357 330 778	362 240 075
----------------------	--	--------------------	--------------------

Document ID: d351b5a9-fbc8-4016-8008-549c125b5486



Raaum og Fjære AS

Org. nr: 989186817

Konsern
Balanse pr. 31.12 , **Note** **2024** **2023**

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	500 000	500 000
Overkurs	13	2 070 375	2 070 375
Sum innskutt egenkapital		2 570 375	2 570 375

Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	13	28 620 692	19 266 246
Minoritetsinteresser	13	66 007 265	46 167 337
Annen egenkapital	13	46 372 052	43 068 788
Sum opptjent egenkapital		141 000 009	108 502 371

Sum egenkapital **143 570 384** **111 072 746**

GJELD

Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kreditinstitusjoner	10	14 514 459	27 337 246
Øvrig langsiktig gjeld	10,14	38 491 647	27 574 860
Sum annen langsiktig gjeld		53 006 106	54 912 106

Sum langsiktig gjeld **53 006 106** **54 912 106**

Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kreditinstitusjoner	10	0	36 297 150
Leverandørgjeld		55 050 957	54 995 848
Betalbar skatt	7	7 643 121	6 794 124
Skyldige offentlige avgifter	12	28 182 899	25 007 143
Annen kortsiktig gjeld	14	69 877 311	73 160 958
Sum kortsiktig gjeld		160 754 288	196 255 223

Sum gjeld **213 760 394** **251 167 329**

SUM EGENKAPITAL OG GJELD **357 330 778** **362 240 075**

Tranby, 25.04.2025

Kristian Raaum
Daglig leder/styremedlem

Alf Morten Fjære
Styreleder

Document ID: d351b5a9-1ba8-4016-8008-549c125b5486



Raaum og Fjære AS

Org. nr. 989186817

Konsern

Kontantstrømoppstilling

2024

2023

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	35 044 901	43 316 159
Periodens betalte skatter	6 794 124	5 457 815
Gevinst / tap ved salg av anleggsmidler	33 242	1 635 799
Av - og nedskrivninger	30 043 382	25 506 172
Resultatandel tilknyttede selskap	-10 957 493	-9 400 117
Endring i varelager	981 930	-5 426 249
Endring i kundefordringer	3 357 608	-1 894 457
Endring i leverandørgjeld	55 110	9 429 292
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/ut betalinger	-584 339	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-4 374 550	1 629 178
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	46 739 183	56 066 364

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	970 000	3 123 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	32 105 271	22 052 407
Netto inn-/Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	7 078 150	13 101 943
Innregning transaksjoner kjøp/salg datterselskå	-6 972 495	4 089 786
Nedgang (-)/ økning i langsiktige fordringer	-3 837 727	537 480
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-41 548 189	-28 479 044

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 906 000	15 715 234
Netto endring i factoringfinansiering / kassekreditt	-36 297 151	526 892
Utbetalinger av utbytte	6 201 118	2 354 436
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-44 404 269	-17 542 778

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-39 213 275	10 044 542
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1.	87 618 915	77 574 373
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	48 405 640	87 618 915

Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter og bankinnskudd.

Document ID: d351b5e9-1bd8-4016-8008-549c125b5486



Raaum og Fjære AS - Morselskap og konsern Org. nr. 989 186 817

Noter til regnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Driftsinntekter og driftskostnader

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de oppføres. Driftskostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet.

Estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelse av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Anleggsmidler/Langiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balansføres og avskrives over driftsmiddelets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Finansielle leasingavtaler aktiveres og eiendelens kostpris behandles som øvrige varige driftsmidler.

Forpliktelsen knyttet til leasing klassifiseres som langiktig gjeld og fordeles med rente- og avdrag over leieavtalens varighet.

Omløpsmidler/Kortiktig gjeld

Omløpsmidler og kortiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Konsern - aksjer i datterselskap

Raaum og Fjære AS eier 51% av aksjene i Nærbakst AS og derigjennom Nærbakst Konsern.

Konsernet består av morselskapet Raaum og Fjære AS og følgende datterselskaper, jfr også note 9:

- * Nærbakst AS - eier 51% med følgende datterselskaper:
 - * Aasmundsens Bakeri Telemarksbakem Eff. AS
 - * Nærbakst Øst AS
 - * Hjemmebakeriet AS
 - * Nærbakst Handel AS
 - * Nærbakst Produksjon AS
 - * Arne Johannesen Bakeri AS
 - * Byåsen Bakeri og Konditori AS
 - * Råde Bakeri og Konditori AS
 - * Råde Bakeri Utsalg AS
 - * Bakeriet Cafedrift AS
 - * Sam Berg Nærbakst AS - konsoliderer til og med 28.2.2024 - solgt 1.3.2024
 - * Tolen Holding AS(Toten Holding AS eier 90,1% av kjeldstad Bakeri som igjen eier 100% av aksjene i Bakeriet i Brumunddal AS)
 - * Nordby Bakeri og Konditori AS - 54 % eid datterselskap av Bakeriet Cafedrift AS
 - * Motz&Kringla Bakeridrift AS - 100 % eid datterselskap av Råde Bakeri og Konditori AS - konsolideres fra 1.2.2024

Ved konsolidering er kjøpsverdimetoden benyttet, hvilket innebærer at anskaffelseskost for aksjer i datterselskap er eliminert mot egenkapitalen i datterselskapene på kjøps-ferdighetsdøgnpunktet. Ved trinnvis kjøp utgjør anskaffelseskost summen av virkelig verdi av tidligere eierandeler på oppkjøpsdøgnpunktet og anskaffelseskost på siste kjøp. Dersom anskaffelseskost for aksjene er høyere enn datterselskapenes egenkapital på oppkjøpsdøgnpunktet, fremkommer en merverdi som er oppført som goodwill i konsernregnskapet. Denne avskrives årlig med 20%. Dersom anskaffelseskost er lavere enn egenkapitalen på oppkjøpsdøgnpunktet, fremkommer negativ goodwill. Det er foretatt eliminering av interne transaksjoner, samt for fordringer og gjeld mellom konsernselskapene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Raaum og Fjære AS - Morselskap og konsern
Org. nr. 989 186 817

Noter til regnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper, fortsetter

Pensjonsforpliktelser

Forpliktelsen knyttet til fremtidig uttak av AFP pensjon er ikke balanseført. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført siden disse er innskuddsbaserte. Pensjonspremie som gjelder forsikrede ordninger og fremtidig AFP uttak anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt /skattefordel er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier og underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 Salgsinntekter og proformainformasjon

Konsernets virksomhet er lokalisert til Østlandet og deler av Vestlandet, Trøndelag og Midt-Norge.

Driftsinntektene kommer fra disse områder.	2024	2023
Totale bokførte salgsinntekter for konsernet	872 176 353	823 780 947

Note 2 Avskrivninger og varige driftsmidler

Konsern:

Type anleggsmiddel	Totalt	Leaset utstyr	Varemerker/ goodwill	Fast eiendom	Påkost laide lokaler	Maskiner/ inv. / driftsløsere
Anskaffelseskost 1.1.	465 680 345	69 852 227	79 900 771	2 282 948	47 384 570	266 139 829
Tilgang ved oppkjøp	19 567 289	0	15 000 000	0	874 841	3 692 448
Tilgang	32 105 271	17 873 970	0	0	1 822 617	12 408 684
Avgang	-353 605	0	0	0	0	-353 605
Avgang ved salg konsernselskap	-8 487 771	0	-500 000	0	0	-7 987 771
Anskaffelseskost 31.12.	508 491 529	87 826 197	84 400 771	2 282 948	50 082 028	273 899 585
Akkumulerte avskr. 31.12.	-400 793 048	-44 459 476	-72 602 616	-553 838	-40 989 003	-242 288 315
Akkumulerte nedskr. 31.12.	-7 213 586	0	-6 241 263	0	-157 264	-815 039
Balanseført verdi 31.12.	100 484 895	43 366 721	15 656 892	1 729 110	8 935 741	30 796 231
Årets avskrivninger	30 043 382	8 280 051	2 960 650	87 551	2 885 670	15 629 460
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0	0
Avskrivningssats	0 - 33 %	8 - 33 %	0 - 20 %	2 - 8 %	5 - 20 %	5 - 33 %

Påkost laide lokaler avskrives lineært over leieperioden. Det er solgt varige driftsmidler med en netto regnskapsmessig gevinst på

NOK 445.684 for konsernet. Beløpet er inkludert i annen driftsinntekt.

Aktiverte kostnader vedrørende varemerker avskrives ikke.

Note 3 Lønnskostnader

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønn	0	0	263 683 597	234 053 747
Arbeidsgiveravgift	0	0	39 029 968	34 934 589
Pensjonskostnader, jfr. note 5	0	0	13 268 978	8 722 624
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	0	5 656 170	5 707 930
	0	0	321 627 706	283 418 886

Antall ansatte målt i hele årsverk	0	0	571	547
------------------------------------	---	---	-----	-----

Document ID: e351b5a9-fbd8-4016-8008-549c125b5486



Raaum og Fjære AS - Morselskap og konsern Org. nr. 989 186 817

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Daglige leder	0	0	8 860 959	7 770 453
Styre	0	0	0	0
Revisor, revisjon	18 750	18 000	1 006 750	815 405
Revisor, bistand og attestasjonstjenester	20 000	16 000	346 625	364 588
Revisor, utlegg	0	0	31 442	45 857

Note 5 Pensjonskostnader og forpliktelser

Konsernselskaper som har ansatte er pliktige til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. 8 av konsernets selskaper deltar i LO/NHO-ordningen som innebærer at alle ansatte kan velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år.

Avtalefestet pensjon (AFP)

Forpliktelser i (ny) AFP-ordning

Som erstatning for den gamle AFP-ordningen er det etablert en ny AFP-ordning. Den nye AFP-ordningen er, i motsetning til den gamle, ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere oppføring ved arbeid fram til 67 år. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen derfor behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

I 2024 utgjorde premien 2,7 % av lønn mellom 1G og 7,1G, sammenlignet med 2,6 % året før.

Konsernselskapenes tilskudd til AFP ordningen inngår i regnskapelinjen lønnskostnader og utgjorde i 2024 NOK 3.140.596 og for 2023 NOK 2.628.395.

Føleordningen for AFP offentliggjør ikke anslag på fremtidige premiesatser, men legger til grunn at premien for ny AFP må økes over tid for å imøtekomme forventninger om økte utbetalinger med tilstrekkelig bufferkapital.

Foretak som deltar i AFP-ordningen er solidarisk ansvarlig for to tredeler av pensjonen som skal utbetales til de arbeidstakere som til enhver tid fyller vilkårene. Ansaret gjelder både manglende innbetaling og dersom premiesatsen viser seg å være utilstrekkelig.

Det foreligger en underdekning i ordningen. Ved eventuell avvikling av ordningen har foretakene som deltar i ordningen plikt til fortsatt premiebetaling for dekning av pensjonsutbetalinger til arbeidstakere som er tilrørt eller som fyller vilkårene for avtalefestet pensjon på avviklingstidspunktet.

Note 6 Leiekontrakter

Enkelt av konsernselskapene har inngått husleie- og leasingavtaler. Kostnader vedrørende de vesentligste av disse er som følger:

	2024	2023
Husleieavtaler	54 772 750	50 203 541
Leasingavtaler vedrørende maskiner og utstyr	8 759 774	7 793 316

Note 7 Skatt

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Skattegrunnlaget og beregning av betalbar skatt:				
Alminnelig inntekt	0	-68 312	34 741 453	30 882 381
Skattepliktig inntekt	0	-68 312	34 741 453	30 882 381
Betalbar skatt	0	0	7 643 120	6 794 124
Betalbar skatt i balansen	0	0	7 643 120	6 794 124
Skattekostnad				
Betalbar skatt i resultatregnskapet	0	0	7 643 120	6 794 124
Resultatført endring i utsatt skattefordel/utsatt skatt	542	-15 029	-4 518 738	917 754
Skattekostnad på ordinært resultat	542	-15 029	3 124 382	7 711 878

Grunnlaget for utsatt skattefordel:

Netto skattereduserende midl. forskjeller i varige driftsmidler, fordringer, varer, pensjonsforpliktelse, avsetninger og fremførbart underskudd

	65 850	68 312	20 731 981	192 257
--	--------	--------	------------	---------

Herav utsatt skattefordel

	14 487	15 029	4 561 036	42 288
--	--------	--------	-----------	--------

Skattesats	22 %	22 %	22 %	22 %
------------	------	------	------	------



Raam og Fjære AS - Morselskap og konsern Org.-nr. 989 186 817

Noter til regnskapet for 2024

Note B Andre aksjer og andeler

	Antall / støttemandel	Kostpris	Bokført verdi
Konsern:			
Christensen AS, Bakeri og Konditori	951 / 34,00 %	1 500 000	1 582 253
Nedskrivning aksjer Christensen AS Bakeri og Konditori i 2020			-1 000 000
Nedskrivning aksjer Christensen AS Bakeri og Konditori i 2021			-582 252
Baker Brun Holding AS	4 900 / 49 %	43 593 666	61 706 424
Fruens Holding AS	323 750 / 35 %	10 038 969	16 394 356
JR Diner AS	1 545 / 34 %	1 666 474	1 787 112
Brisk Bakeri AS	6 000 / 20 %	1 500 000	654 842
Edgars Bakeri Holding AS	1 050 / 34 %	6 934 130	9 113 847
Andre aksjer		1 457 911	506 602
		66 578 160	90 183 184

Resultatandelene i underliggende tilknyttede selskaper innarbeides i konsernregnskapet til datterselskapet Nærbakst og akkumuleres på fond for vurderingsforskjeller.

Regnskapstallene for Christensen AS Bakeri og Konditori er basert på regnskap for 2023.
Regnskapstallene for Brisk Bakeri AS er basert på tall per 30.11.2024.

Note 9 Aksjer i datterselskaper og konserninterne transaksjoner, fordringer og gjeld

Foruten morselskapet Raam og Fjære AS består konsernet av følgende selskaper pr 31.12:

Navn og eierandel	Ervervet	Kommune	Bokf.verdi	Egenkapital	Årsresultat
Nærbakst AS (51%)	01.10.2011	Tønsberg	9 299 438	80 498 813	9 664 118
Nærbakst Konsern				137 813 356	31 017 155
med datterselskaper:					
Aasmundsens Bakeri Telemarksbakem Eft. AS	2007	Seljord	2 443 900	6 535 271	2 310 846
Nærbakst Øst AS	2000	Oslo	1 967 450	6 781 726	4 549 710
Hjemmebakeriet AS	2007 og 2009	Narvik	11 105 638	5 058 694	-2 958 667
Nærbakst Handel AS	2000	Asker	108 000	1 975 406	197 291
Nærbakst Produksjon AS	2004	Grua	982 331	909 048	244 266
Jærbakeren Arne Johannesen AS	2006	Sandnes	4 430 190	5 876 012	6 531 600
Byåsen Bakeri og Konditori AS	2005	Trondheim	3 559 344	1 241 511	118 302
Råde Bakeri og Konditori AS	2014	Råde	120 556	1 537 696	359 291
Råde Bakeri Utsalg AS	2014	Råde	420 556	2 327 531	3 753 818
Bakeriet Cafédrift AS	31.12.2015	Bærum	10 694 183	9 466 415	10 247
Toten Holding AS (konsern)	2018 og 2020	Østre Toten	25 581 125	36 289 401	3 676 965
Nordby Bakeri og Konditori AS	2021	Oslo	270 000	13 932 337	7 877 539
Motz&Kringla Bakerdrift AS	2024	Halden	293 175	-10 661 987	410 676
			61 976 549	81 247 653	29 084 004

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i perioden (eliminert i konsernregnskapet):

	2024	2023
Administrasjonsbidrag til morselskap i Nærbakst Konsern	12 437 203	13 261 104
Internt vare salg og husleie i Nærbakst Konsern	70 140 152	66 393 122
Renter mellom konsernselskaper i Nærbakst Konsern	95 699	118 650

Interne fordringer og gjeld pr 31.12. eliminert i konsernregnskapet:

	2024	2023
Langsiktige fordringer i Nærbakst Konsern	1 875 000	4 100 000
Langsiktig gjeld i Nærbakst konsern	6 000 000	10 000 000
Kundefordringer / leverandørgjeld i Nærbakst Konsern og Raam & Fjære AS	9 786 045	9 717 650
Andre kortsiktede fordringer / gjeld i Nærbakst Konsern og Raam & Fjære AS	51 564 703	48 791 725

Langsiktige mellomværender er formalisert gjennom konsernlåneavtaler, med rente- og avdragsbetalinger.
Kortsiktige mellomværender renteberegnes ikke.

Note 10 Fordringer, gjeld, langsiktig finansiering og pantstillelser

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Fordringer med forfall > 1 år	0	0	3 322 576	6 960 303
Langsiktig gjeld med forfall > 5 år	0	0	375 000	600 000
Gjeld som er sikret ved pant utgjør	0	0	19 014 460	63 913 232
Gjeldsforpliktelse finansiell leasing	0	0	28 104 312	18 635 732
Balansført verdi av de pantsatte eiendelene utgjør	0	0	251 674 416	241 914 473
Felles flåtepant i konsernets varelag og driftsmidler	0	0	100 000 000	100 000 000
Annen pant i varelag og driftsmidler	0	0	153 000 000	103 000 000
Salgs pant i motorvogn	0	0	1 837 770	1 837 770
Pant i fordringer (factoring)	0	0	104 000 000	121 000 000
Bankgaranti for husleie	0	0	19 777 782	18 741 947

Det foreligger covenantsbestemmelser ovenfor konsernets bankforbindelse.

Danske Bank har pant i aksjene i 3 av de underliggende selskaper.

Det er stilt en ramme for husleiegarantier på NOK 22,0 mill.

Av langsiktig gjeld bokført i Nærbakst AS er NOK 4,5 mill gjeld til Norgesbakeriene Holding AS, som vedrører selgerkreditt.
Selgerkreditten skal gjøres opp over 5 år.

Document ID: d351b559-fbd8-4016-8008-545c125b5486



Raam og Fjære AS - Morselskap og konsern Org. nr. 989 186 817

Noter til regnskapet for 2024

Note 11 Varelager

	2024	2023
Råvarer og varer i arbeid	22 637 888	22 758 024
Ferdigvarer og handelsvarer	9 070 487	9 932 289
	<u>31 708 383</u>	<u>32 690 313</u>

Note 12 Bankinnskudd, bundne midler

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Bundne skattetrektmidler	0	0	9 838 355	7 025 547
Skyldig skattetrekk	0	0	8 903 227	8 315 266
Øvrige bundne innskudd, depositum konti og lignende	0	0	33 323	33 323

Skyldig skattetrekk i konsernet inkluderer lønnsutbetalinger etter årsskiftet.

Note 13 Antall aksjer, aksjeeiere, egenkapital m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balansført
A-aksjer	4	5 000	20 000
B-aksjer	96	5 000	480 000
	<u>100</u>	<u>5 000</u>	<u>500 000</u>

Aksjeeiere pr 31.12.:

		Aksjer	Stemme- og eierandel
Alf Morten Fjære	styreleder	2 A-aksjer og 48 B-aksjer	50 %
Kristian Raam	daglig leder og styremedlem	2 A-aksjer og 48 B-aksjer	50 %
		<u>100</u>	<u>100 %</u>

Alle aksjens har samme utbytterett, men kun A-aksjene har stemmerett.

Spesifikasjon av endring i egenkapitalen:

	Majoritetens egenkapital	Minoritetens egenkapital	Total konsern	Morselskap
Egenkapital 1.1	84 805 409	46 167 337	111 072 746	18 053 102
Årets resultat	16 281 113	15 639 406	31 920 519	3 364
Minoritetsinteressor i underliggende datter-datterselskaper	-7 401 660	7 401 660	0	0
Utbytte minoritet i underliggende datter-datterselskaper	0	-3 201 138	-3 201 138	0
Tilleggsutbytte	-3 000 000	0	-3 000 000	-3 000 000
Andre egenkapitaltransaksjoner/-korreksjoner	6 778 257	0	6 778 257	0
Sum egenkapital 31.12	<u>77 563 118</u>	<u>66 007 265</u>	<u>143 570 384</u>	<u>15 056 466</u>

Note 14 Nærstående parter, lån fra eierselskap

Konsern:

En av aksjonærene i Nærasket AS har, direkte eller gjennom nærstående parter, ytt sselgerkreditl til dette selskapet. Sselgerkrediten er ikke renteberegnet i 2024, og er sikret ved pant i aksjer i tilknyttet selskap.

	2024	2023
Langsiktig lån fra minoritetsaksjonær i Nærasket AS	4 500 000	9 000 000
Øvrige transaksjoner med eierselskap / nærstående - mottatt markedsstøtte	0	128 154



2025-04-25 05:59:01 UTC+00:00

Kristian Raam

underskriver

2025-04-25 08:34:26 UTC+00:00

Alf Morten Fjære

underskriver

 bankID

NO BankID - a9511bfc-de8c-4be0-9475-0e0fae45390f

 bankID

NO BankID - c5a60f7d-296a-477c-a14e-3e4041845af3

Document ID: d351b5a9-fbc8-4016-8008-549c125b5186



Raaum og Fjære AS

**Revisjonsfirmaet
Tom Christoffersen AS**
Kilengaten 15, 3117 Tønsberg

Til generalforsamlingen i Raaum og Fjære AS
